
کشورهای حاشیه خلیج فارس از آمریکا خواسته اند مانع بمباران تاسیسات نفتی ایران از سوی اسرائیل شود

هراسازآتشدرتأسیساتنفتی

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
از  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  عبدالهی نژاد؛ 
آمریکا خواسته اند مانع بمباران تاسیسات نفتی 

ایران از سوی اسرائیل شود.
خلیج  حاشیه  کشورهای  اکوایران،  گزارش  به 
فارس از آمریکا خواسته اند مانع بمباران تاسیسات 

نفتی ایران از سوی اسرائیل شود.
رویترز  خبرگزاری  به  فارس  خلیج  منبع  سه   
گفته اد که کشورهای حاشیه خلیج فارس در حال 
لابی گری با واشنگتن هستند تا اسرائیل را از حمله 
به سایت های نفتی ایران منع کند، چرا که آن ها 
درگیری،  تشدید  صورت  در  که  هستند  نگران 
نیروهای متحد  آتش  زیر  نفتی شان   تأسیسات 
تهران قرار بگیرند. به گفته این سه منبع نزدیک 
فارس  به محافل دولتی، کشورهای حوزه خلیج 
از جمله عربستان سعودی، امارات متحده عربی 
و قطر به عنوان بخشی از تلاش های خود برای 
جلوگیری از گرفتار شدن در تبادل آتش متقابل، 
از پرواز اسرائیل بر فراز حریم هوایی خود برای 
را  این  و  کرده  ایران خودداری  به  هرگونه حمله 
به اطلاع واشنگتن رسانده اند. اسرائیل ادعا کرده 
گذشته  هفته  موشکی  حمله  هزینه  ایران  که 
خود را می پردازد. تهران هم گفته هر گونه اقدام 
تلافی جویانه با واکنش ویران گر گسترده مواجه 
جنگ  یک  وقوع  از  نگرانی  اکنون  شد.  خواهد 
گسترده تر در منطقه افزایش یافته؛ موضوعی که 

می تواند موجب گرفتاری ایالات متحده شود.
خبرگزاری رویترز مدعی شد جمهوری اسلامی 
فارس هشدار  به کشورهای حاشیه خلیج  ایران 
داده که نباید اجازه دهند از حریم هوایی شان علیه 

ایران استفاده شود.
پس  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  تحرکات 

کردن  متقاعد  برای  ایران  دیپلماتیک  فشار  از 
نفوذ  از  استفاده  برای  فارس  خلیج  همسایگان 
خود در واشنگتن در بحبوحه نگرانی های فزاینده 
اسرائیل در مورد هدف قرار دادن تأسیسات تولید 

نفت ایران صورت می گیرد.
یک مقام ارشد ایرانی و یک دیپلمات ایرانی به 
هفته  این  دیدارهای  در  ایران  که  گفتند  رویترز 
به عربستان سعودی هشدار داد که در صورت 
نمی تواند  حمله،  انجام  در  اسرائیل  به  کمک 
ایمنی تاسیسات نفتی این پادشاهی خلیج فارس 
تحلیلگر سعودی  کند. علی شهابی،  را تضمین 
گفت:  عربستان،  پادشاهی  دربار  به  نزدیک 
حریم  خلیج  کشورهای  اگر  گفته اند  »ایرانی ها 
هوایی خود را به روی اسرائیل باز کنند، این یک 

اقدام جنگی محسوب می شود«.
به  پیام روشنی  این دیپلمات گفت که تهران 
وجود  صورت  در  که  است  کرده  ارسال  ریاض 
هرگونه حمایت منطقه ای از اسرائیل علیه ایران، 
متحدانش در کشورهایی مانند عراق یا یمن ممکن 

است پاسخ دهند.
پیام عراقچی در ریاض 

منابع خلیج فارس و ایران گفتند، حمله احتمالی 
اسرائیل محور گفت وگوهای روز چهارشنبه میان 
محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی و 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران بود که در 
یک تور خلیج فارس برای جلب حمایت حضور 

داشت.
خلیج  در  دولتی  محافل  به  نزدیک  منبع  یک 
فارس به رویترز گفت که سفر وزیر ایران همراه 
وزارت  سطح  در  سعودی-آمریکایی  ارتباطات  با 
دفاع، بخشی از یک تلاش هماهنگ برای رسیدگی 
به این بحران است. فردی در واشنگتن که با این 

گفت وگوها آشناست، تأیید کرد که مقامات خلیج 
فارس با همتایان آمریکایی در تماس بوده اند تا 
انتظار  مورد  انتقام جویی  احتمالی  دامنه  درباره 

اسرائیل ابراز نگرانی کنند.
کاخ سفید از اظهار نظر در پاسخ به این سوال که 
آیا دولت های خلیج فارس از واشنگتن خواسته اند 
اطمینان حاصل کند که پاسخ اسرائیل سنجیده 
باشد،  خودداری کرد. جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
روز چهارشنبه در تماسی که هر دو طرف مثبت 
صحبت  اسرائیل  اقدام  درباره  کردند،  توصیف 

کردند.
جاناتان پانیکوف، معاون سابق افسر اطلاعات 
در  اکنون  و  خاورمیانه  در  متحده  ایالات  ملی 
اندیشکده شورای آتلانتیک در واشنگتن، گفت: 
نقطه  »اضطراب کشورهای خلیج فارس احتمالاً 
کلیدی گفتگو با همتایان اسرائیلی در تلاش برای 
متقاعد کردن اسرائیل برای انجام یک اقدام خواهد 

بود. پاسخ با دقت کالیبره شده است«.
نفت در خطر است؟

سازمان کشورهای صادرکننده نفت، اوپک، که 
توسط عربستان سعودی رهبری می شود،  عملاً 
ظرفیت نفت مازاد کافی برای جبران هرگونه از 
از  اما بسیاری  را دارد.  ایران  دست رفتن عرضه 
این ظرفیت اضافی در منطقه خلیج فارس است، 
بنابراین اگر تأسیسات نفتی در عربستان سعودی 
یا امارات نیز هدف قرار گیرند، جهان ممکن است 

با مشکل عرضه نفت مواجه شود.
عربستان سعودی از زمان حمله سال 2019 به 
میدان نفتی آرامکو که بیش از 5 درصد از عرضه 
جهانی نفت را متوقف کرد، نسبت به حمله ایران 
ایران  است.  محتاط  نفتی خود  های  نیروگاه  به 

دخالت در آن را رد کرد.
ریاض در سال های اخیر روابط نزدیکی با تهران 
همچنان  طرفین  میان  اعتماد  اما  است،  داشته 
مسئله ساز است. بحرین، کویت، قطر، عربستان 
یا  تأسیسات  میزبان  همگی  امارات  و  سعودی 

نیروهای نظامی آمریکا هستند.
یک منبع دیگر در خلیج فارس گفت که نگرانی 
در مورد تاسیسات نفتی و احتمال یک درگیری 
منطقه ای گسترده تر نیز در مذاکرات بین مقامات 

اماراتی و همتایان آمریکایی شان اهمیت داشت.
در  ایران  با  در سال 2022، حوثی های همسو 
یمن موشک ها و پهپادها را به سمت کامیون های 
سوخت گیری نفت در نزدیکی یک پالایشگاه نفت 
متعلق به شرکت نفت دولتی امارات شلیک کردند 

و مسئولیت حمله را بر عهده گرفتند.
حمله  تهران  که  این  از  است  نشانه ای  این 
اسرائیل به یکی از مهم ترین تأسیسات انرژی خود 

را محتمل نمی داند.
این منبع خلیج گفت: »کشورهای خلیج فارس 
به اسرائیل اجازه استفاده از حریم هوایی خود را 
نمی دهند. آن ها اجازه عبور موشک های اسرائیلی 
را نمی دهند و هم چنین این امید وجود دارد که آنها 

به تاسیسات نفتی حمله نکنند«.
که  کردند  تاکید  فارس  خلیج  منبع  سه  این 
اردن  از طریق  را  اسرائیل می تواند حملات خود 

یا عراق انجام دهد، اما استفاده از حریم هوایی 
عربستان، امارات یا قطر خارج از دسث و از نظر 

استراتژیک غیرضروری است.
که  کردند  خاطرنشان  همچنین  تحلیل گران 
قابلیت  جمله  از  دیگری  گزینه های  اسرائیل 
سوخت گیری در هوا دارد که جت هایش را قادر 
پرواز  هند  اقیانوس  به  سرخ  دریای  از  می سازد 
به عقب  و سپس  بروند  فارس  به خلیج  کنند، 

برگردند.
به دنبال تنش زدایی در میانه جنگ موشکی

به ادعای دو مقام ارشد اسرائیلی، اسرائیل قرار 
است پاسخ خود را محدود کند و هنوز تصمیمی 
برای حمله به میادین نفتی ایران نگرفته است.به 
گفته این مقامات، این گزینه یکی از مواردی بود 

که تشکیلات نظامی به رهبران اسرائیل ارائه کرد.
یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل روز چهارشنبه 
ادعا کرد: »حمله ما مرگبار، دقیق و مهم تر از همه 
شگفت انگیز خواهد بود. آن ها متوجه نمی شوند 
که چه اتفاقی افتاده و چگونه اتفاق افتاده است. 

آن ها نتایج را خواهند دید«.
که  کردند  اعلام  فارس  خلیج  منبع  سه  این 
پیشرو  عنوان صادرکننده  به  عربستان سعودی 
 - نفت  تولیدکننده  همسایگان  کنار  در  نفت 
امارات، قطر، کویت، عمان و بحرین - علاقه زیادی 

به تنش زدایی از اوضاع دارند.
یک منبع دیگر خلیج فارس گفت: »ما در میانه 
یک جنگ موشکی خواهیم بود. نگرانی جدی وجود 
دارد، به خصوص اگر حمله اسرائیل تاسیسات 

نفتی ایران را هدف قرار دهد«.
حمله  که  گفتند  فارس  خلیج  منبع  سه  این 
تأثیری  ایران  نفتی  زیرساخت های  به  اسرائیل 
جهانی خواهد داشت، به ویژه برای چین - مشتری 
اصلی نفت ایران - و همچنین برای کامالا هریس 
پیش از انتخابات ریاست جمهوری 5 نوامبر که در 

آن با دونالد ترامپ رقابت می کند.
و  ایران  بین  اخیر  تنش های  تشدید  از  پس 
اسرائیل، شاید تهران مجبور شود برای مقابله با 
این رژیم، رویکرد امنیت ملی خود را از جمله با 
در  کشوری  عنوان  به  موقعیتش  اهرم قراردادن 

آستانه هسته ای، مورد تجدیدنظر قرار دهد.
اولین منبع خلیج فارس گفت: »گر قیمت نفت 
به 120 دلار در هر بشکه برسد، هم به اقتصاد 
ایالات متحده و هم به شانس هریس در انتخابات 
آسیب می رساند. بنابراین آنها )آمریکایی ها( اجازه 

نخواهند داد که جنگ نفت گسترش یابد«.
منابع خلیج فارس گفتند که حفاظت از تمامی 
تاسیسات نفتی، علیرغم داشتن سامانه های دفاع 
موشکی و پاتریوت پیشرفته، همچنان یک چالش 
دیپلماتیک  اولیه  رویکرد  بنابراین  است،  بزرگ 
هم چنان فعال است: به ایران نشان می گویند که 
هیچ تهدیدی از سوی کشورهای خلیج فارس وجود 

ندارند.
برنارد هایکل، استاد مطالعات خاور نزدیک در 
ریاض  که  کرد  خاطرنشان  پرینستون،  دانشگاه 
آسیب پذیر است »زیرا ایرانی ها می توانند با توجه 
به فاصله کوتاه از سرزمین اصلی، این تاسیسات 

را منهدم کنند«.

منابع خلیج فارس و ایران 
گفتند، حمله احتمالی 
اسرائیل محور گفت وگوهای 
روز چهارشنبه میان محمد 
بن سلمان، ولیعهد عربستان 
سعودی و عباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه ایران بود که در 
یک تور خلیج فارس برای جلب 
حمایت حضور داشت

بینالملل
شنبه / 21 مهر 1403 / شماره 1820

7روزنامه صبح ایران   

سخنگوی وزارت خارجه:
حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان صحرایی ایران، 

جنایت جنگی است 

سخنگوی وزارت خارجه ایران حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان صحرایی 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در منطقه مرزی سوریه و لبنان را به عنوان 

مصداق کامل جنایت جنگی توصیف و به شدت محکوم کرد.
به گزارش ایسنا، اسماعیل بقائی در یک موضع گیری رسانه ای با یادآوری 
ممنوعیت حمله به بیمارستان ها و مراکز درمانی و بهداشتی طبق قوانین 
شناخته شده حقوق بشردوستانه بین المللی، حملات مکرر رژیم اشغالگر به 
بیمارستان ها و مراکز درمانی و امدادی در غزه، لبنان و سوریه را نشانه روشنی 
از طغیان این رژیم علیه همه قواعد و هنجارهای بین المللی دانست و خواستار 
واکنش صریح نهادهای ذیصلاح بین المللی از جمله کمیته بین المللی صلیب 

سرخ و محکومیت اقدام رژیم صهیونیستی به عنوان جنایت جنگی شد.  
این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران ،همچنین با اشاره به ضرورت 
بسیج جامعه جهانی برای کمک به صدها هزار لبنانی که طی دو هفته اخیر 
به دلیل تشدید حملات رژیم صهیونیستی به مناطق غیرنظامی لبنان از خانه 
و کاشانه خود آواره شده اند، بر مسئولیت سازمان ملل متحد و سایر نهادهای 
بین المللی ذیربط به ویژه کمیساریای عالی پناهندگان و صلیب سرخ برای 

کمک رسانی فوری به آوارگان تاکید کرد 

هشدار حزب الله عراق به رژیم صهیونیستی و آمریکا
مسؤول امنیتی گردان های حزب الله عراق، نسبت به هدف قرار دادن 
کشورش یا هرگونه استفاده از زمین یا حریم هوایی عراق برای حمله به 

ایران هشدار داد.
گردان های  امنیتی  مسؤول  العسکری«،  »ابوعلی  ایسنا،  گزارش  به 
حزب الله عراق، نسبت به هدف قرار دادن کشورش یا هرگونه استفاده از 
زمین یا حریم هوایی عراق برای حمله به ایران هشدار داد و تاکید کرد: پاسخ 
مقاومت در آن زمان به اسرائیل »محدود نخواهد بود« بلکه به پایگاه ها و 
منافع واشنگتن در عراق و منطقه کشیده خواهد شد و این وظیفه ای است 

که برعهده خواهیم گرفت.
عراق  حزب الله  گردان های  امنیتی  مقام  این  المیادین،  گزارش  طبق 
با اشاره به احتمال وقوع »جنگ انرژی« گفت تشدید تنش در منطقه 

می تواند منجر به از دست رفتن 12 میلیون بشکه نفت در روز شود.
ابوعلی العسکری با اشاره به هماهنگی موجود بین نیروهای محور در هر 
گامی از این دست، گفت: »این همان چیزی است که برادرانمان در یمن 
در باب المندب و برادران در ایران در تنگه هرمز انجام خواهند داد، خدا 

بهتر می داند.«

اخبار

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت یه نام وسیله نقلیه : شیرویه  و  رنگ موتورسیکلت : 
مشگی  و  مدل موتورسیکلت : 1381  و  شماره پلاک : 146-32259  و شماره موتور : 0300306  و  شماره تنه : 

81117888 یه  نام مالک : حسن هاشمی  مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد)کد729(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید هاچبک  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۷5  و شماره پلاک : 44 699و56  و شماره شاسی : S1442275121544  و شماره موتور 
: 006085 به نام صاحب سند : حسین سلمانزاده قورتولمش مفقود گردیده و از اعتبار ساقط می باشد)کد730(

برگ سبز خودرو مهشید محمد حسینی با کد ملی 12۷1865432 فرزند کریم خودرو کوییک R دو رنگ 
مشکی قرمز مدل 1401 با شماره پلاک 14ق۷31ایران 13 با شماره شاسی NAPX212AAN1127172 و 
شماره موتور M159654212 به نام مهشید محمد حسینی در تاریخ 1403/0۷/1۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد .)کد731(

ایذه کارت  از  به شماره ملی 1830222627 فرزنده خدامنده صادره  آگهی مفقودی مدارک عباس مرادی 
معافیت از خدمت و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 در تاریخ 1403/7/5 مفقود شده به اطلاع مردم و 

عموم اطلاع رسانی میکنم و هر گونه سوءاستفاده از آن پی گرد قانونی دارد)کد732(

سفید-  : خودرو  رنگ  و    508 پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و    66 ایران  12ب159   : پلاک  شماره  و    2016  : نقلیه  وسیله  مدل  و  صدفی-متالیک  
مالک  سید   : سند  صاحب  نام  به   10FJCE2305958  : موتور  شماره  و    VF38D5GYAGL048885

مصباحی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد733(

موتور  شماره  و  653و41  پلاک  شماره  1395به  مدل  خاکستری  رنگ  پارس  پژو  خودرو  سبز  برگ 
124K0952244 و شماره شاسی NAAN01CE2GH928321 به نام امیر نیازی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد734(

یک فقره شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه ) برگ سبز( به نام مرتضی محمدی فرزند رضا به کد ملی 4220060979 
، مربوط به خودرو چانگان تیپ CS35 PLUS رنگ خاکستری مدل 2024 به شماره پلاک 686 ج 91 – ایران 
49 شماره شاسی LS5A3DKR0RA008456 و شماره موتور JL473ZQ9RM0AD020441 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد735(

دانشنامه دائم به شماره 50020 متعلق به خانم شهلا زمانی در مقطع کارشناسی، رشته مهندسی کشاورزی-آب 
از دانشگاه گیلان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد736(

بدین وسیله اعلام می دارم برگ سبز ،کارت هوشمند سوخت یک دستگاه وانت نیسان یخچال دار مدل سال 
1384 با شماره پلاک)انتضامی( ایران33 _ 284 د 83 به رنگ آبی روغنی با شماره موتوری272543 وشماره 

شاسی D66567 مفقود و فاقد هرگونه ارزش مادی ومعنوی می باشد)کد737(

سند مالیکت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : اتومبیل به نام وسیله نقلیه : پژو SD206  و رنگ 
خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 13ط332ایران 77  و شماره شاسی : 
NAAP31EG4AJ230675  و شماره موتور : 14188042455  به نام صاحب سند : محمد حسن فلاحی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد738(

ملی  شناسه  با  طلایی  قصر  ستون  شرکت  به  مربوط   1622826 شماره  به  پیمانکاری  صلاحیت  گواهی 
140038939۷1 در تاریخ 1402/0۷/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد739(

  کارت موتورسیکلت  و برگ سبز مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : هندا 125  
و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1383  و  شماره پلاک : 75319678  و  شماره موتور : 
04007583  و  شماره تنه : NBN12B8302060 به  نام مالک : سید محسن حسینی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد740(

كارت هوشمند سوخت و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
اریزو)AT(5T  و رنگ خودرو : ,سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 20ایران844س۷5  
و شماره شاسی : NATFCANH0L1020437  و شماره موتور : MVME4T15BARL010695 به نام 

صاحب سند : ارشیا شکیبی کنارسری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد741(

آگهی مفقودی هفت برگ سند اجاره)مسکن مهر( مفقودی شناسنامه مربوط به اینجانب  فاطمه قادری مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد742(

کارت دانشجویی اینجانب پریسا شریفی به شماره دانشجویی 400217056 در تاریخ 18 مهر 1403 مفقود 
شده است. )کد743(

برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و سایر مدارک مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : مدیران خودرو  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : ام وی ام x22 پرو  
 : : NATFBAAC5R1027132  و شماره موتور  ایران 1۷-۷11 د 28  و شماره شاسی   : و شماره پلاک 
NATFBAAC5R1027132 به نام صاحب سند : صدیقه قویزاد باسمنج مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد744(

كارت هوشمند سوخت و  سند مالکیت  و  برگ سبز مبرطو به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  و  نام وسیله 
نقلیه : پرواز  و  رنگ موتورسیکلت : نقره ای  و  مدل موتورسیکلت : 1395 و  شماره پلاک : 632 34333  و  
شماره موتور : 0120N2N912581  و  شماره تنه : N2N***125X9512186 به  نام مالک : بهرام عابدی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد745(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 62ج311  و شماره شاسی : S1412286177460  و شماره موتور : 2065988 به 

نام صاحب سند : احمدزمانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد746(

پروانه اشتغال به کار مهندسی ) شخص حقیقی( صادره از طرف وزارت راه و شهرسازی در رشته برق- قدرت 
به شماره 0302۷-500-10-0 بنام مجید نوری خالیچی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت اول 

)کد747(

بدینوسیله اعلام می دارد سند مالکیت و کارت سوخت یک عدد موتورسیکلت مدل JUST 125cc متعلق به آقای 
حامد دهقان با شماره موبایل 09134559360 مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد جهت تحویل مدارک با این 

شماره موبایل تماس حاصل کند.

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و  کارت بیمه موتورسیکلت و   سند کمپانی  و برگ سبز  
مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به نام وسیله نقلیه : JUST 125cc  و  رنگ موتورسیکلت : طوسی  و  مدل 
موتورسیکلت : 1390  و  شماره پلاک : 638-۷4545  و  شماره موتور : 90010589  و  شماره تنه : 125E9030943 به  

نام مالک : حامد دهقان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  )کد748(

سند ماشین پژو 206 به نام خانم اکرم رحمانی به شماره پلاک 14 ج 795 ایران 13 به شماره شاسی 83661182 گم شده 
است.در صورت پیدا کردن مدارک، به اولین صندوق پستی انداخته شود. چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو مراجعه نمایدبدیهی است پس از انقضای 

مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.)کد749(

نیمه یدک کانتینبر) سند کمپانی، برگ سبز (مارال مدل 92 به شماره پلاک32ایران 249 ع 82به شماره شاسی 
NALTKC3DED0112778و به شماره موتور0000000 به مالكيت احمد زارع عرب به شماره ملی 0849836085 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد750(

شماره 0905۷259312تماس  با  کردن  پیدا  صورت  در  شده  گم  متولد 13۷۷  نکونام  مهدی  اینجانب  ملی  کارت 
بگیرید)کد751(

برگ سبز مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : نیکتاز  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و مدل 
موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 43112ایران643  و  شماره موتور : 514۷9  و  شماره تنه : 998090 به نام مالک : 

سیدمهدی سیدرضایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد752(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سااندرو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: ساندرو 95 به شماره پلاک : 711س16 ایران 88  و شماره شاسی : NAPBSRBYAG1028638  و شماره موتور 

: k4MC697R058429 به نام صاحب سند : حمیدی فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد753(

برگ سبز خودروی رنو کولیوس رنگ مشکی مدل 2015 به شماره پلاک ایران 60 - -558س85- و شماره موتور 
2TRA705F001764 و شماره شاسی VF1VY000VFC526013 به نام علیرضا محمودنژاد مفقود گردیده است 

و از اعتبار ساقط است .)کد754(

مدرک تحصیلی اینجانب نگین عبدالملکی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 031206032۷ صادره از کرج مقطع 
کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی کرج مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج_انتهای رجایی شهر_تقاطع بلوار موذن و 

استقلال_صندوق پستی 313_31485 ارسال نماید )کد755(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو اس دی  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : ایران20-۷99ه23  و شماره شاسی : NAAP31EG9BJ248882  و شماره موتور 

: 14190040939  و نام صاحب سند : فاطمه عابدین پورساس مفقود گردیده است و از اعتبار ساقط است .)کد756(

مدرک تحصیلی اینجانب بردیا کوهپایه، فرزند حمیدرضا، به شماره شناسنامه 0440738261 و کد ملی 0440738261، 
با شماره  بهشتی  دانشگاه شهید  از  مکانیک، صادره  مهندسی  کارشناسی، رشته  مقطع  در  از شمیرانات  صادره 
95236060 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهیدبهشتی 

به نشانی تهران، اوین، ميدان شهيد شهرياری ارسال نماید. )کد757(

شماره شاسي  به  ي ٥١  ايران٢٠ ٣٣١  انتظامى  شماره  به  سفيد  رنگ  پرايد ١١١مدل95به  خودرو  سبز  برگ  اصل 
NAS٤٣١١٠٠G٥٨٧٧٩٤٤ به شماره موتور ٨٨١٣١٥٦٧١٢٢٢ به نام امير مشهدى ابوالقاسم اصفهانى مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط ميباشد)کد758(

کارت هوشمند خودرو ام لیلا اسفیدانی با کد ملی 0680۷56310 شماره شناسنامه 26۷6 فرزند محمد حسن خودرو 
پراید سفید مدل 1390 شماره پلاک 36 ایران 839 و 23 شماره شاسی S3412290366211 شماره موتور 4378750 

به نام ام لیلا اسفیدانی در تاریخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد759(

برگ سبز مبروط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به نام وسیله نقلیه : سناتور  و رنگ موتورسیکلت : زرد  و  مدل 
موتورسیکلت : 1389  و  شماره پلاک : 319-855۷3  و  شماره موتور : *156FMI*9900899  و  شماره تنه : 
N2D***125E8908075 به  نام مالک : حسین ابوذر منش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد760(

    كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و 
رنگ خودرو : نقره ای-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 459ی23 ایران 40  و شماره شاسی 
: NAAM01CA0DR523241  و شماره موتور : 124K0175289 به نام صاحب سند : شبنم آتشکدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد761(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,به نام وسیله نقلیه : پژو پارس parstu5  و رنگ 
 : و شماره شاسی  ایران 44  : 78ل442  پلاک  و شماره    1399 : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   مشکی   : خودرو 
NAANI1FEILH287049  و شماره موتور : 167B0079594 به نام صاحب سند : مالک الهی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد762(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : خاکستری _ متالیک  و 
مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 82 ایران 849د42  و شماره شاسی : NAAM01CA2CR579177  و 
شماره موتور : 124K0042838 به نام صاحب سند : سعید سیفی پاشا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد763(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خاور به نام وسیله نقلیه : ایسوزو  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 44 434 ع 88  و شماره شاسی : NAGNPR75PGT005124  و شماره 
موتور : 4HK1462845 به نام صاحب سند : فراز یزدان پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد764(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب امیررضا عبادی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 2877 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
ارشد ناپیوسته رشته مهندسی صنایع - مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رباط کریم با شماره 
4023/ر ع مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد پرند و رباط کریم به نشانی آزاد راه تهران - ساوه شهر جدید پرند تحویل نماید . نوبت اول )کد765(

كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : صبا  و رنگ خودرو : 
  S1412285284760 : آبی نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : ۷۷ط664ایران20  و شماره شاسی
و شماره موتور : 1805107 به نام صاحب سند : مائده منوچهرمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد766(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خاور به نام وسیله نقلیه : ایسوزو  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 44 /434ع88  و شماره شاسی : NAGNPR75PGT005124  و شماره 
موتور : 4HK1462845 به نام صاحب سند : فراز یزدان پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد767(

کارت ملی هوشمند به نام علی کرامت پیرالقر فرزند حسین به شماره ملی 1463276761و شماره شناسنامه 949 در 
تاریخ 1403/07/18 مفقود گردید.)کد768(

دانشنامه اینجانب امیدرضا بختیاری کارشناسی ففاوری اطلاعات سلامت ) مدارک پزشکی( از دانشگاه علوم پزشکی 
تهران به شماره 96628 صدور مورخ 98/9/12 گم شده است لطفا در صورت پیدا شدن به این کد پستی ارسال گردد 

9186147651 نوبت اول )کد769(

از رابر در مقطع  _ صادره  اینجانب علیرضا محمدی سلیمانی فرزند منوچهر به شماره شناسنامه  گواهی موقت 
کارشناسی رشته مددکاری اجتماعی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد770(

کارت خودر کامیون کشنده FAW سیتم FAW فائو تیپ j6-CA4180/36-4*2 به شماره پلاک 53 ایران 371 ع 54 
مدل 1395 به شماره موتور CA6DM242E352566007 و شماره شاسی N5T6CA418GDT02301 به مالكيت 

آقای شاهین اسماعیلی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد771(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک J4  و رنگ خودرو : سفید 
و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 369ب76  و شماره شاسی : NAKNF7527RB143646  و شماره 
موتور : HFC4GB2.3DR0008584 به نام صاحب سند : سمیرا غلامی جارچی کندی مفقود و فاقد اعتبار می 

باشد.)کد772(

شماره  به  بهستار  تجاری  نام  با  سم  به  البرز  آات  دفع  شرکت   38/14725 شماره  به  ساخت  بهداشتی  پروانه 
28/53/260193 مورخ 1397/11/15 صادره از دانشگاه علوم پزشکی قزوین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد773(

برگ سبز خودرو به نام الهه سلطانی با کد ملی 092484۷360شماره شناسنامه 092484۷360فرزند ابوالحسن خودرو 
کوییک اس رنگ سفید مدل1402شماره پلاک 5۷م515ایران 12 شماره شاسی1054800شماره موتور 5031599به نام 

الهه سلطانی در تاریخ 1403/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه  092484۷360شماره  ملی  کد  با  سلطانی  الهه  نام  به  خودرو  سبز  برگ  و  سوخت  هوشمند  کارت 
شماره  پلاک 5۷م515ایران 12  مدل1402شماره  سفید  رنگ  اس  کوییک  خودرو  ابوالحسن  092484۷360فرزند 
شاسی1054800شماره موتور 5031599به نام الهه سلطانی در تاریخ 1403/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است )کد774(

مدرک دیپلم اینجانب زهرا نقی پور شاهیوندی به شماره شناسنامه 6130043635صادره از خرم آبادباکد دانش 
آموزی 181811388رشته تجربی از مدرسه دانش شهرقرچک مفقود شده و فاقد اعتبار است نبوت اول )کد775(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : لکسوس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 2010  و شماره پلاک : 551ه92 ایران 99  و شماره شاسی : JTHFG2528A2501198 و  شماره موتور : 

3GR0272381 به نام صاحب سند : نوید دینارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است )کد776(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ه نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 471 م 76 ایران 35  و شماره شاسی : S5420091710147 و شماره موتور : 4712785 

به نام صاحب سند : میرسعید عربی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است )کد777(

 NCV***125A برگه سبز موتور سیکلت کبیر 125 رنگ سفید مدل 1394 به شماره پلاک 533.83627 و شماره تنه
9403836 و شماره موتور 0124NCV 153696 به نام سید مصطفی بهشتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد778(

یک عدد کارت خودرو سواری mvmx22 pro به شماره موتور MVME3T10AHN009241 متعلق به مالک 
خودرو مفقود گردیده است. پلاک خودروی مذکور ۷۷2ص16 ایران 20 می باشد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : Mvmx22 pro  و رنگ خودرو : ابی  ومدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ۷۷2ص16 ایران 20  و شماره شاسی : NATFBABU6N1008574  و شماره موتور 
: MVME3T10AHN009241 به نام صاحب سند : سهیلا بهرامی فرزانه  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد779(

شاسی موتور147H0783875شماره  شماره  پلاک82_229د62مدل1402به  خودروسمندبه  سبزوکارت  برگ 
NAACS1HHFPFB44459به رنگ سفیدبه مالکیت فاطمه عبادی به شماره ملی 2130174566صادره ازآمل 

مفقودشدوازدرجه اعتبارساقط است)کد780(

سند کمپانی موتورسیکلت سیستم باجاج پالس تیپ 200cc مدل 1395 به شماره موتور JLZCFG 74543 و شماره 
تنه N5P***200B9512340 و شماره پلاک ایران 143 92513 به مالکیت امیر حسین صفری مفقود و فاقد اعتبار 

می باشد.)کد781(

و شماره شاسی  روغنی  رنگ سفید  ایران 68 334 ی 11  پلاک  به شماره  مدل 1391  تیبا  کارت خودرو سواری 
NAS811100C5720718 و شماره موتور 8062078 و به مالکیت مجیب امیرکمالی با کد ملی 0322۷8231۷ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.)کد782(

برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 23ص136  و شماره شاسی : NAAP03EDXBJ462410  و 

شماره موتور : 14189049173 به نام صاحب سند : ناصر خاکپورنژاد  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد783(

کارت هوشمند خودرو، کارت سوخت و گواهینامه پوریا کشاورز محمدیان با کد ملی 0012161969، خودرو پژو پارس 
سفید شماره پلاک 29ه141 ایران 50 به نام پوریا کشاورز محمدیان در تاریخ 1403/0۷/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد784(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : زانتیا  و 
  S1512286158982 : رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 86  و شماره پلاک : 76م315ایران۷9  و شماره شاسی

و شماره موتور : 706654 به نام صاحب سند : فاطمه مکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد785(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مرسدس بنز  و رنگ خودرو : قرمز -اخرایی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1361  و شماره پلاک : 66ی419-15  و شماره شاسی : 12322310131262  و شماره موتور : 

10295910000567 به نام صاحب سند : میلاد جهان یاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد787(

آگهی مفقودی
پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب ساسان قربان اوغلی به شماره 37-300-01965 و شماره عضویت -08355
37-3-0 در نظام مهندسی استان گلستان مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.از یابنده تقاضا می شود 

پروانه را به سازمان نظام مهندسی استان گلستان ارسال نماید. نوبت دوم )کد788(

  كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش مربوط به   نوع وسیله نقلیه 
: سواری ,به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : یشمی سیر روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 
53 645 س 11  و شماره شاسی : 81617966 و شماره موتور : 10FSE3931461 به نام صاحب سند : اکبر گلبان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت سوم )کد789(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرهاد جلالی فر فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 1805 صادره از اصفهان در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته مهندسی شیمی گرایش صنایع پتروشیمی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد شهرضا با شماره 8048 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا به نشانی شهرضا، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا با کدپستی 8648146411 و 

تلفن 03153292262 ارسال نماید.نوبت دوم )کد790(


